
Година : LIV О  Џ  А  Ц  И
03.  АВГУСТ  2021. ГОДИНЕ

Број   15

С А Д Р Ж А Ј

Акта Изборне комисије за спровођење избора за чланове Савета месних

заједница на подручју општине Оџаци

Рeдни

број
Назив акта Страна

91. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата 423.

92.
Решење о утврђивању броја гласачких листића за гласање на изборима за

чланове Савета МЗ Лалић, расписаним за 15. август 2021. године
425.

93.
Одлука о одређивању боје гласачког листића и боје контролног листа за

проверу исправности гласачке кутије, за гласање на изборима за чланове

Савета МЗ Лалић

425.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 5 / 2 0 2 1       0 3 . 0 8 . 2 0 2 1 .   г о д и н е 

4 2 3 

91. На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци

(„Службени лист општине Оџаци “ бр.16/19 ) Изборна комисија за спровођење избора за

чланове Савета месних заједница на територији општине Оџаци, на 9. седници одржаној дана

03.08.2021. године,  донела је

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е

I

Утврђује се ИЗБОРНА ЛИСТА КАНДИДАТ за избор чланова Савета Месне заједнице 
Лалић , на изборима 15.08.2021.године и то :

Редни

број
Име и презиме

Година

рођења
Занимање Пребивалиште

1. М И Л А Н   Б Р К И Ћ 1 9 5 2 . 
Д И П Л . Е Л Е К Т Р О И Н Ж Е Њ Е Р 

– П Е Н З И О Н Е Р - 
Л А Л И Ћ 

2. С О Њ А   Д Е М И Т Е Р 1 9 9 0 . М А Т И Ч А Р Л А Л И Ћ 

3. Н И К О Л А   К Р И В О К У Ћ А 1 9 7 9 . Д И П Л . Е К О Н О М И С Т А Л А Л И Ћ 

4. Ј А Н К О   Б Е Н К А 1 9 7 6 . У Г О С Т И Т Е Љ Л А Л И Ћ 

5. А Н И Т А   Л И П Т А К 1 9 9 0 . К Њ И Ж Н И Ч А Р Л А Л И Ћ 

6. Н Е В Е Н К А   К Р И В О К У Ћ А 1 9 8 5 . Т Р Г О В А Ц Л А Л И Ћ 

7. Б Р А Н К А   Г Р Г И Ћ 1 9 6 2 . К Њ И Г О В О Ђ А Л А Л И Ћ 

II

Ово  Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-1-32/2021-II
Дана: 03.08.2021.године

ОЏАЦИ

                                                                     Председник Изборне комисије

                                                                              Бојан Свилар с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 5 / 2 0 2 1       0 3 . 0 8 . 2 0 2 1 .   г о д и н е 

4 2 4 

Na základe členu 39. Rozhodnutia o miestnych spoločenstvách na území obce Odžaci (Služobný list
obce Odžaci č.16/19) Volebná komisia na uskutočňovanie volieb pre členov Rady miestnych
spoločenstiev na území obce Odžaci, na 9. zasadnutí ktoré sa uskutočnilo dňa 03.08.2021, uzniesla

ROZHODNUTIE

I 

Určuje sa VOLEBNÁ LISTINA KANDIDÁTOV pre voľbu členov Rady miestneho spoločenstva 
v Laliti, na voľbách 15.08. roku 2021:

Porad. 
číslo

Meno a priezvisko
Rok

narodenia
Zamestnanie Bydlisko

1. М I L A N   B R K I Ć 1 9 5 2 
D I P L . Е L E K T R O I N Ž I N I E R – P 

E N Z I S T A 
L A L I Ť 

2. S O Ň A   D E M I T E R O V Á 1 9 9 0 М А Т R I K Á R L A L I Ť 

3. N I K O L A     K R I V O K U Ć A 1 9 7 9 D I P L . E K O N O M I S T L A L I Ť 

4. Ј А N K O   B E N K A 1 9 7 6 P O H O S T I N S K Ý L A L I Ť 

5. А N I T A   L I P T Á K O V Á 1 9 9 0 K N I H O V N Í K L A L I Ť 

6. N E V E N K A   K R I V O K U Ć O V Á 1 9 8 5 O B C H O D N Í K L A L I Ť 

7. B R A N K A   G R G I Ć O V Á 1 9 6 2 Ú Č T O V N Í K L A L I Ť 

II

Toto  Rozhodnutie zverejniť v Služobnom liste obce Odžaci.

VOLEBNÁ KOMISIA NA USKUTOČŇOVANIE VOLIEB PRE ČLENOV RADY
MIESTNYCH SPOLOČENSTIEV NA ÚZEMÍ OBCE ODŽACI

Číslo: 013-1-32/2021-II
Dňa: 03.08.2021
   ODŽACI
                                                                     Predseda Volebnej komisii
                                                                              Bojan Svilar s.r.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 5 / 2 0 2 1       0 3 . 0 8 . 2 0 2 1 .   г о д и н е 

4 2 5 

92. На основу члана 15. став 1. тачка 8.  и члана 28. став 3. и 4. Закона о локалним изборима

(„Службени гласник РС“, број 129/07, 34/10-одлука УС, 154/11, 12/20, 16/20-аутентично

тумачење и 68/20), члана 24. став 1. тачка 9) Одлуке о месним заједницама на територији

општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/19) и на основу Одлуке о

укупном броју бирача („Службени лист општине Оџаци“, број: 14/21), Изборна комисија за

спровођење избора у месним заједницама на територији општине Оџаци, на 9. седници

одржаној 03.08. 2021. године, донела је

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 
О   У Т В Р Ђ И В А Њ У   Б Р О Ј А   Г Л А С А Ч К И Х   Л И С Т И Ћ А 

З А   Г Л А С А Њ Е   Н А   И З Б О Р И М А   З А   Ч Л А Н О В Е   С А В Е Т А 
М Е С Н Е   З А Ј Е Д Н И Ц Е   Л А Л И Ћ , 

Р А С П И С А Н И М   З А   1 5 .   А В Г У С Т     2 0 2 1 .   Г О Д И Н Е 

1. За гласање на изборима за избор чланова Савета Месне заједнице Лалић,
расписаним за 15. август 2021. године, штампаће се 1103 гласачка листића.

Број гласачких листића из става 1. ове тачке обухвата број 1100, што је укупан број

бирача у Месној заједници Лалић на дан 30. јул 2021. године и број 3 као резерву гласачких

листића од 0,3% од укупног броја бирача у Месној заједници Лалић.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

И З Б О Р Н А   К О М И С И Ј А   З А   С П Р О В О Ђ Е Њ Е   И З Б О Р А   З А   Ч Л А Н О В Е 
С А В Е Т А   М Е С Н И Х   З А Ј Е Д Н И Ц А   Н А   Т Е Р И Т О Р И Ј И   О П Ш Т И Н Е   О Џ А Ц И 

Б р о ј   :   0 1 3 - 1 - 3 3 / 2 0 2 1 - I I 
Д а н а   :   0 3 . 0 8 . 2 0 2 1 . г о д и н е 
О Џ А Ц И 

Председник Комисије,
Бојан Свилар с.р.

93. На основу члана 15. став 1. тачке 8. и 12. Закона о локалним изборима („Службени

гласник РС“, број 129/07, 34/10– одлука УС,  54/11, 12/20, 16/20-аутентично тумачење и

68/20) и члана 24. став 1. тачка 9) Одлуке о месним заједницама на територији општине

Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/19), Изборна комисија за спровођење

избора за чланове савета месних заједница на подручју општине Оџаци, на 9. седници

одржаној 03.08.2021. године, донела је

О Д Л У К У

о одређивању боје гласачког листића и боје контролног листа

за проверу исправности гласачке кутије, за гласање на изборима

за чланове Савета Месне заједнице Лалић, који ће се одржати 15. августа 2021. години

1. Гласачки листићи штампаће се на папиру беле боје.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 5 / 2 0 2 1       0 3 . 0 8 . 2 0 2 1 .   г о д и н е 

4 2 6 

2. Контролни  лист  за  проверу  исправности  гласачке  кутије штампаће се на

папиру плаве боје.

3. Ову Одлуку доставити Друштву за производњу, промет и услуге „Бирограф“

д.о.о. Апатин , Лађарска 65, које је Одлуком Изборне комисије, одређено за штампање

гласачких листића и другог изборног материјала за спровођење избора за чланове Савета

Месне заједнице Лалић, који ће се одржати 15. августа 2021. години.

4. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

И З Б О Р Н А   К О М И С И Ј А   З А   С П Р О В О Ђ Е Њ Е   И З Б О Р А   З А   Ч Л А Н О В Е 
С А В Е Т А   М Е С Н И Х   З А Ј Е Д Н И Ц А   Н А   П О Д Р У Ч Ј У   О П Ш Т И Н Е   О Џ А Ц И 

Број : 013-1-34/2021-II
Дана : 03.08.2021. године

ОЏАЦИ

Председник Комисије,
Бојан Свилар с.р.

__________________
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 15/2021  03.08.2021.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; 
АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ.




